
 
  
 
 

  
  
  

Caran startar utvecklingscentrum i Indien   

Caran, som är specialiserade på industridesign, produkt- och verksamhetsutveckling, 

etablerar ett utvecklingscentrum i Bangalore, Indien. Etableringen är ett led i Carans 

målsättning att erbjuda kvalificerade tjänster och lösningar till bland annat fordons- 

och flygindustrin. Flera kunder inom de segmenten har redan delar av sin utveckling 

och tillverkning i Indien och de första uppdragen rör fordonsutveckling och flygteknik. 

 

Indien är en av de snabbast växande marknaderna för fordonsindustrin. Inom 

landet finns dels ett växande lokalt behov, dels tillgång på välutbildad 

arbetskraft.  

Caran satsar på att finnas på plats när europeiska och amerikanska tillverkare 

förlägger utvecklingsavdelningar till Asien. Såväl inhemska tillverkare som 

utländska aktörer står inför omfattande förändringar i sina modellprogram när 

de snabbt växande marknaderna i Asien ställer krav som skiljer sig från 

västvärlden. 

”Etableringen i Indien är en naturlig följd av vårt samarbete med globala 

företag”, säger Mats Rogbrant, VD för Caran. ” Vi är övertygade om att det 

kommer att göra oss starkare totalt sett – även i Sverige och Europa. Vi 

menar att det är viktigt att följa med kunderna när de satsar på nya 

marknader”.  

Det indiska dotterbolaget kommer att bemannas lokalt. Rekrytering av 

ledning är klar och det finns redan uppdrag som är igång. Etableringen 

kommer att ledas av Leif Ahlberg, ansvarig för Carans internationella 

verksamhet. 

”Vårt viktigaste bidrag är strategisk kompetens inom design och 

produktutveckling” säger Mats Rogbrant. ”Dessutom har vi viktig erfarenhet 

från de utvecklingsfaser som europeisk fordonsindustri gått igenom, och som 

den asiatiska industrin nu står inför” 

För ytterligare information kontakta: 

Mats Rogbrant, VD Caran 0733 -98 91 00  

Leif Ahlberg, Caran International Operations 0733- 98 90 10  

www.caran.com 

Caran är specialister inom industridesign, produkt- och verksamhetsutveckling. Våra 

uppdragsgivare finns i svensk och internationell fordonsindustri och i de flesta branscher inom 

tillverkningsindustrin. Caran ingår sedan 1999 i WM-data koncernen. 


